TERMO DE ADESÃO COMO PARTÍCIPE DA ATA DE REGISTRO DE

PREÇOS N.º 2022/034-001 DO PREGÃO ELETRÔNICO N.º 034/2022,

PROCESSO LICITATÓRIO 093/2022, DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

DOUTOR SEVERIANO - RN

A Prefeitura Municipal de Encanto-RN torna público que aderiu como “CARONA” à Ata de

Registro de Preços n.º 2022/034-001 do Pregão Eletrônico n.º 034/2022, Processo Licitatório

093/2022, da Prefeitura Municipal de Doutor Severiano - RN, Órgão Gerenciador do Registro

de Preços, para contratação de empresa prestadora de serviços de mão de obra diversa para

atender às necessidades do Município de Encanto, em que foi registrado preços das seguintes

empresas:

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 2022/034-001

Empresa ganhadora: A L LIMPEZA URBANA LTDA

CNPJ: 33.681.071/0001-56

ITEM DESCRIÇÃO UND QTDE
VR

UNIT
VR TOTAL

1 serviço de mão de obra de encanador UND 65 86,00 5.590,00

2
serviço de mão de obra de operador de

roçadeira elétrica
UND 280 86,00 24.080,00

3 serviço de mão de obra de pedreiro UND 395 127,00 50.165,00

4 serviço de mão de obra de ser vente UND 490 66,50 32.585,00

5 serviço de mão de obra de gesseiro UND 50 126,50 6.325,00

6 serviço de mão de obra de jardineiro - podador UND 300 97,62 29.286,00

7 serviço de mão de obra de marceneiro UND 62 128,46 7.964,52

8 serviço de mão de obra de pintor UND 300 128,46 38.538,00

9 serviço de mão de obra de roço e capina UND 525 86,25 45.281,25

10 serviço de mão de obra de montador HORA 100 22,70 2.270,00

TOTAL 242.084,77

Autorizo, a adesão referente à ata de registro de preços conforme descrito acima, nos termos

referenciados no processo. DECLARO, ainda, que todos os atos do Órgão Gerenciador da Ata

de Registro de Preços, subsequentes a esta anuência ficam desde já RATIFICADOS, salvo

aqueles que alterem substancialmente o objeto, o quantitativo e o projeto básico.

Encanto-RN, 06 de setembro de 2023.

ALBERONE NERI DE OLIVEIRA LIMA

Prefeito

	TERMO DE ADESÃO COMO PARTÍCIPE DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 2022/034-001 DO PREGÃO ELETRÔNICO N.º 034/2022, PROCESSO LICITATÓRIO 093/2022, DA PREFEITURA MUNICIPAL DE DOUTOR SEVERIANO - RN
	ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 2022/034-001